PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".30.662. DE 16 DE NOVEMBRO DEzOzI

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICiPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS
ESPECTALMENTE AS QUE LHE SÄO CONFERIDAS PELA LEI N. 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO D82020, ART.4o, $ 3".

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
SUPERAVIT FINANCEIRO, PARA ATENDER DESPESA COM MATERIAIS HIDRÁULICOS E

FERRAMENTAS DE REPOSIÇÄO, PELA DIVIS.Ã,O DE ZELADORTA E MANUTENÇÂ,O DOS
COMPLEXOS ESPORTIVOS.

REF. SOLTCTTAÇ^O 1.773 - UNTDADE DE GEST.Ã.O DE ESPORTE E LAZER

DECRETA:

ART. l' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 375.000,00 (TREZENTOS E SETENTA E CINCO MrL REArS) NA(S)
DOTAÇÃO(OES):

23.01.27.812.0T92.2771 MANUTENCÄO E CONSERVACÃO DOS COMPLEXOS EDUCACIONAIS. CUI
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

OOOO PROPRIA

375.000,00

TOTAL....R$ 375.000,00

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDrrO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-,4. COM O(S)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, g1o, INCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320164 ...

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO.

R$

Página I de 2

cÍpro nn ¡uNnnÍ

LUIZ

¡osÉ

GESTOR DA E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE Ão o¡ CASA CIVIL DA PREFEITURA Do
MUNICIPIO DE JUNDIAI, Ao(s) DEZESSETS DIA(S) oo ir¡Ês DE NovEMBRo Do ANo DE Dots MIL E
VINTE EUM.

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Pâei¡a 2 de 2